traciones vel ofncia in Cathedralibus, eciam metropolitanis vel

collegiatis ecclesiis, et dignitates ipse in Cathedralibus eciam metro-

politanis, post pontificales maiores, seu collegiatis ecclesiis huius-

modi principales, vel tales mixtum fuerint et ad dignitates

personatus administraciones vel officia huiusmodi consueuerint, qui

per electionem assumi eisque cura ernineat animarum si tibi alias

canonice conferantur aut eligaris, presenteris vel assumaris ad illam

et in eis instituaris, recipere et insimul quoad uixeris retinere,

illaque simul vel successive simpliciter vel ex causa permutacionis

quociens tibi placuerit dimittere, et loco dimissi vel dimissorum.

aliud vel alia simile vel dissimile aut similia vel dissimilia bene-

ficiuni vel beneficia ecclesiasticum vel ecclesiastica duo duintaxat

inuicem incompatibilia similiter recipere, et eciam quoad uixeris ut

prefertur retinere libere et licite valeas, uoluntate priori et ordi-

nacione premissis, quodque ex dictis personis exceptis non existis,

et geueralis concilii ac quibusuis aliis apostolicis necnon bone

memorie Octonis et Octoboni olim in regno Anglie sedis apostolica

legatorum, ac in prouincialibus[et synodalibus conciliis editis gene-

ralibus vel specialibus constitucionibus et ordinacionibus, statutis

quoque et consuetudinibus ecclesiarum in quibus incompatib[il]ia

beneficia Imiusmodi forsan fuerint
r

iuramento coufirmacione apos-

tolica vel quauis firmitate alia roboratis, ceterisque contrariis ne-
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quaquam obstantibus, auctoritate apostolica tenore presencium de

special! gracia dispensamus ; prouiso quod ecclesia de Northtavton',

et alia iucompatibilia beneficia huiusmodi debitis non fraudentur

obsequiis, et animarum cura in ecclesia de Northtavton' et si qua
illis inimineat aliis incompatibilibus beneficiis predictis, nullatenus

negligatur. Xulli ergo omnino homiimm liceat hanc paginam nostre

absolucionis et dispensacionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-

cionem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum

Eius se nouerit incursurum. Datum Eome apud Sanctum Petrum

anno Incarnacionis Donrinice nrillesimo ccccmo septuagesimo

iiono, terciodecimo kalendas Januarii, pontificatus nostri anno

nono.

Institucio canonic! possessoris ecclesie olim
curate de Gosebraden'.

Item, septimo die mensis Decembris, Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in spiritualibus generalis Magistrum Johan-